2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

25.04.2014

                                                          №  1485-61/5
О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества города Пензы на 2014 год и плановый период до 2016 года,

утвержденный  решением Пензенской городской Думы от 29.11.2013
№ 1350-56/5
Руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества города Пензы на 2014 год и плановый период до 2016 года, утвержденный решением Пензенской городской Думы от 29.11.2013 № 1350-56/5 (Муниципальные ведомости. Пенза, 2013, № 56, № 60), следующие изменения:

1) статью 2 «Приватизация объектов недвижимости, находящихся в муниципальной казне» дополнить пунктами 68-76 следующего содержания:

«

	68.
	Нежилое здание.

Площадь 569,5 кв. м,

г/п 1936, 1998
	ул. Бумажников, 17
	Аукцион, продажа имущества посредством публичного предложения

	69.
	Нежилое помещение.

Площадь 812 кв. м,

г/п 1965
	ул. Дружбы, 19
	Аукцион, продажа имущества посредством публичного предложения

	70.
	Нежилое помещение.

Площадь 285,5 кв. м,
г/п 1917
	ул. Володарского/ Октябрьская, 89/3
	Аукцион, продажа имущества посредством публичного предложения

	71.
	Нежилое здание. Площадь 589,7 кв.м.
	ул. Новоселов, 475
	Аукцион, продажа имущества посредством публичного предложения

	72.
	Нежилое помещение.

Площадь 96,4 кв.м,
г/п 1987
	ул. Чаадаева, 101А
	Аукцион, продажа имущества посредством публичного предложения

	73.
	Нежилое здание (лит. Б)

Площадь 348 кв.м

г/п 1979
	ул. Измайлова, 17А
	Аукцион, продажа имущества посредством публичного предложения

	74.
	Нежилое помещение. Площадь 100,3 кв.м, г/п 1968
	ул. Карпинского, 5А
	Аукцион, продажа имущества посредством публичного предложения

	75.
	Нежилое помещение. Площадь 84,9 кв.м, г/п 1976
	ул. Суворова, 44
	Аукцион, продажа имущества посредством публичного предложения

	76.
	Нежилое здание.

Площадь 500 кв.м,
г/п 1985
	ул. Терновского, 180А
	Аукцион, продажа имущества посредством публичного предложения

»;
2) статью 4 «Приватизация акций открытых акционерных обществ» дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«
	5.
	ОАО «Первая баня»
	ул. Терновского, 116
	25% (581 акция)
	Аукцион, продажа посредством публичного предложения

».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава города

Ю.П. Алпатов

PAGE